

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce chodníku v ul. Dlouhá, Sahara - úsek u letiště - Bezděčinská PS

Objekt:

SO.101 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO:

Místo: Mladá Boleslav

Zadavatel:

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

61681679

DIČ:

CZ61681679

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

727 364,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	727 364,30	21,00%	152 746,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

880 110,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníku v ul. Dlouhá, Sahara - úsek u letiště - Bezděčinská PS

Objekt:

SO.101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 24.3.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: GEMA MB s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	727 364,30
HSV - Práce a dodávky HSV	651 364,30
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	76 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	46 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN5 - Finanční náklady	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníku v ul. Dlouhá, Sahara - úsek u letiště - Bezděčinská PS

Objekt:

SO.101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 24.3.2017

Zadavatel:

Uchazeč: GEMA MB s.r.o.

Projektant:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							727 364,30	
D HSV Práce a dodávky HSV							651 364,30	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	2,000	40,00	80,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		2,0		2,000			
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	211,000	35,00	7 385,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		117,50+93,50		211,000			
3	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek s ložem z kameniva	m2	1,500	50,00	75,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		1,50		1,500			
4	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	38,500	512,00	19 712,00	
	vv		3,50+5,50+12,0+17,50		38,500			
5	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	253,000	250,00	63 250,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		2,0 "- pod zámkovou dlažbou"		2,000			
	vv		211,0 "- pod chodníkem"		211,000			
	vv		1,50 "- pod kostkami"		1,500			
	vv		38,50 "- pod betonem"		38,500			
	vv		Součet		253,000			
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	143,000	50,00	7 150,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		78,0+65,0		143,000			
7	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	198,585	95,00	18 865,58	CS ÚRS 2017 01
8	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	198,585	95,00	18 865,58	CS ÚRS 2017 01
9	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	5 560,380	15,00	83 405,70	CS ÚRS 2017 01
	vv		" Sahara - Michalovice 8km "					
	vv		198,585*7		1 390,095			
	vv		Součet		1 390,095			
	vv		1390,095*4 'Přepočtené koeficientem množství		5 560,380			
10	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	143,000	90,00	12 870,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		78,0+65,0		143,000			
11	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živичných tl 150 mm	m2	42,900	180,00	7 722,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		Odbourání podél obrub					
	vv		(78,0+65,0)*0,3		42,900			
12	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	42,900	320,00	13 728,00	CS ÚRS 2017 01
13	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	41,195	350,00	14 418,25	CS ÚRS 2017 01
	vv		Pro obruby					
	vv		(78,0+65,0)*0,15 *0,3		6,435			
	vv		Pro chodník					
	vv		220,0*0,140		30,800			
	vv		Pro vjezdy					
	vv		33,0*0,120		3,960			
	vv		Součet		41,195			
14	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepvost	m3	41,195	50,00	2 059,75	CS ÚRS 2017 01
15	K	120001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	8,239	350,00	2 883,65	CS ÚRS 2017 01
	vv		41,195*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		8,239			
16	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	41,195	140,00	5 767,30	CS ÚRS 2017 01
	vv		41,195 "- z komunikací"		41,195			
17	K	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	41,195	215,00	8 856,93	CS ÚRS 2017 01
18	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuštění	m2	295,900	15,00	4 438,50	CS ÚRS 2017 01
	vv		220,0 "- Plocha chodníku"		220,000			
	vv		42,90 "- Plocha asfaltu - 2 vrstvy"		42,900			
	vv		33,0 "- vjezdy"		33,000			
	vv		Součet		295,900			
19	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	305,800	120,00	36 696,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		220,0 "- Plocha chodníku"		220,000			
	vv		2*42,90 "- Plocha asfaltu - 2 vrstvy"		85,800			
	vv		Součet		305,800			
20	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	33,000	180,00	5 940,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		33,0 "- vjezdy"		33,000			
21	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	220,000	221,00	48 620,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		21,0+27,50+19,0+95,50+19,0+38,0 "- Plocha chodníku"		220,000			
22	M	592452120	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6 cm	m2	216,444	245,00	53 028,78	CS ÚRS 2017 01
	vv		Ztratné 2%					
	vv		(220,0-7,800) *1,02		216,444			
23	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	7,800	25,00	195,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Slepecká dlažba					
	vv		0,40*0,80*10+2,30+2,30		7,800			
24	M	592451191	dlažba zámková CIHLA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	7,956	490,00	3 898,44	
	vv		Ztratiné 2%					
	vv		7,800*1,02		7,956			
25	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	33,000	220,00	7 260,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		6,0+8,50+7,0+6,0+5,50		33,000			
26	M	592452130	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x8 cm	m2	26,520	285,00	7 558,20	CS ÚRS 2017 01
	vv		Ztratiné 2%					
	vv		(33,0-7,0) *1,02		26,520			
27	K	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A	m2	7,000	25,00	175,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		1,30+1,80+1,40+1,30+1,20		7,000			
28	M	592451192	dlažba zámková CIHLA slepecká 20x10x8 cm barevná	m2	7,140	520,00	3 712,80	
	vv		Ztratiné 2%					
	vv		7,0*1,02		7,140			
29	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	143,000	220,00	31 460,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		78,0+65,0		143,000			
30	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	110,775	110,00	12 185,25	CS ÚRS 2017 01
	vv		143,0 "- Celková délka obruby		143,000			
	vv		-23,50 "- Nájezdová obruba		-23,500			
	vv		-14,0 "- Přechodová obruba		-14,000			
	vv		Mezisoučet		105,500			
	vv		Ztratiné 5%					
	vv		105,500 *0,05		5,275			
	vv		Součet		110,775			
31	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	24,675	250,00	6 168,75	CS ÚRS 2017 01
	vv		Ztratiné 5%					
	vv		(3,0+4,50+3,50+3,0+3,50+3,0+3,0)*1,05		24,675			
32	M	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	14,000	250,00	3 500,00	CS ÚRS 2017 01
33	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	8,580	2 800,00	24 024,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		Betonové lože pod obruby					
	vv		(143,0)*0,30*0,20		8,580			
34	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	42,900	280,00	12 012,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		(78,0+65,0)*0,3		42,900			
35	K	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	85,800	15,00	1 287,00	CS ÚRS 2017 01
36	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	42,900	332,00	14 242,80	CS ÚRS 2017 01
37	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	143,000	55,00	7 865,00	CS ÚRS 2017 01
38	K	919121212	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnícího profilu	m	143,000	120,00	17 160,00	CS ÚRS 2017 01
39	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 01
40	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		2,0		2,000			
41	M	592270R01	žlab odvodňovací monolitické konstrukce bez lepených spojů, polymerbeton 100 x 7,5 x 13,8 cm	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	
42	M	592270R05	rošt můstkový - grafitová tvárná litina 50cm x 12,3cm x 371cm2/m, tř.zatíž. C250	kus	4,000	810,00	3 240,00	
	vv		2,0/0,50		4,000			
43	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	211,678	180,00	38 102,04	CS ÚRS 2017 01
44	M	000000001	Dopravně inženýrské opatření	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 76 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 46 000,00

45	K	011002000	Geodetické vytýčení stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2017 01
46	K	012002000	Geodetické zaměření stavby	kpl	1,000	26 000,00	26 000,00	CS ÚRS 2017 01

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

47	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN5 Finanční náklady 25 000,00

48	K	059002000	DIO - dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------